[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2012
               г. Новоалтайск                            № 1728
	О создании индустриального парка «Новоалтайск Южный»

Рассмотрев инвестиционный проект по созданию инфраструктурных
и административных условий для размещения производственных предприятий,  постановляю:
1. Создать на территории городского округа города Новоалтайска Алтайского края индустриальный парк «Новоалтайск Южный».

2. Установить описание границ индустриального парка «Новоалтайск Южный» на территории городского округа города Новоалтайска Алтайского края (Приложение 1).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наш Новоалтайск»
и разместить на официальном Интернет - сайте города Новоалтайска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель

главы Администрации города                                                           Д. С. Тренькаев
Приложение 1
к постановлению Администрации

города Новоалтайска

      от 22.08.2012 г. № 1728
Описание границ индустриального парка «Новоалтайск Южный»
на территории городского округа города Новоалтайска Алтайского края
По оси ул. Октябренок  (начиная в 50 м юго-восточнее дома № 65)
на восток до юго-западного угла территории садоводства «Вагоностроитель-1»; по всей южной границе садоводства «Вагоностроитель-1» до развязки
на  автодороге «М-52» Чуйский тракт - поворот на Новоалтайск; от развязки
на юг по низу насыпи автодороги «М-52» Чуйский тракт с западной стороны
до начала развязки на Бийск; вдоль северо-восточного контура развязки
на Бийск автодороги «М-52» Чуйский тракт до окончания развязки;
по северной границе территории придорожного комплекса «АБФ-Сервис»;
на запад по границе с/х земель Первомайского района до ЛЭП и далее
на юг до железной дороги; по границе полосы отвода железной дороги ОАО «РЖД» на запад до юго-западного угла гаражного кооператива «Дорожник»;
на восток по южной границе  гаражных кооперативов «Дорожник» и «УПП», далее по северной границе ООО «ТЭС» до железнодорожного переезда
на ул. П. Корчагина; ось ул. П. Корчагина до пересечения с осью ул. Военстроя; примерно 185 м п восточной границе жилых домов ул. Вагоностроительная, 38 и 36 и гаражного кооператива до забора комбината «Аврора»; по всей восточной границе территории комбината «Аврора» до северо-восточного угла, примерно 55 м от угла территории комбината «Аврора» на север до оси
ул. Октябренок.